
 

 V Říčanech dne 21. 06. 2022 

 Reg. č.: VZ-99/22 

 Č.j.: 1096/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 36-38 k veřejné zakázce „II/268 Klášter-Hradiště n. J., 

most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

36. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

S ohledem na odpověď Zadavatele na dotaz č. 23 si dovolujeme požádat o upřesnění 

termínu „zimní měsíce“. 

Podle doplňujícího vyjádření orgánu ochrany přírody a krajiny k rekonstrukci 

silničního mostu ev. č. 268-007 přes Jizeru musí demolice probíhat z důvodů 

hibernace zde žijících živočichů v zimním období, po dobu maximálně 4 měsíců. 

Dle vydaného povolení k odstranění stavby má demolice stávajícího mostu 

proběhnout do 31. 12. 2022. 

Z výše uvedených požadavků není Uchazeč schopen odvodit možný termín zahájení 

demoličních prací a není tak schopen posoudit, zdali je schopen dostát podmínkám 

vydaného povolení k odstranění stavby a tím splnit podmínky Zadávací 

dokumentace. 

Toto časové zpřesnění je důležité pro zvážení reálnosti časově náročné požadované 

technologie demolice, která má být dokončena do 31. 12. 2022. 

DOTAZ: Může Zadavatel vymezit časové období popsané termínem „zimní měsíce“ 

konkrétními kalendářními dny? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Lhůta pro odstranění stavby (do. 31.12.2022) a lhůta stavebního povolení (do konce 

roku 2023) pro výstavbu nového mostu je dána Stavebním úřadem. Objednatel zajistí 

prodloužení těchto lhůt u Stavebního úřadu, který tato povolení vydal. 

 

37. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dne 17. 6. 2022 zveřejnil zadavatel Vysvětlení zadávací dokumentace č. 34-35. 

Přílohou tohoto Vysvětlení byly soubory „F_Soupis_prací.pdf“ a 

„SP_Most_268_007_bez_cen.xlsx“. Zveřejní zadavatel, vzhledem k předchozí 

praxi, platný soupis prací též ve formátu .xml? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá soupis i formátu xml 

 

38. 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádáme zadavatele o doplnění soupisu prací po ZD 34-35 ve formátu XML 

profil zadavatele  



Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá soupis i formátu xml 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zasílá následující: 

 SP_Most_268_007_bez_cen.xlsx 

 SP_Most_268_007_bez_cen.xml 


